29.03.2018 г. № 25
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) ОТ 14.11.2014 Г. № 63

«О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 г. № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава Ручейского муниципального образования, Дума Ручейского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Ручейского сельского поселения от 14.11.2014 года № 63 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) в первом столбце таблицы п. 1 решения Думы Ручейского сельского поселения слова «жилые помещения» заменить словами «жилой дом, квартира, комната, доля в общей собственности на указанное имущество»;

2) в подпункте 2 пункта 1 раздела 1  Порядка исчисления и уплаты налога на имущество физических лиц на территории Ручейского муниципального образования, являющегося Приложением № 1 к решению Думы Ручейского сельского поселения от 14.11.2014 года № 63, слова «жилое помещение (квартира, комната)» заменить словами «квартира, комната»;

3) в пункте 2.1 раздела 2 Порядка исчисления и уплаты налога на имущество физических лиц на территории Ручейского муниципального образования, являющегося Приложением № 1 к решению Думы Ручейского сельского поселения от 14.11.2014 года № 63, слова «жилое помещение (квартиру, комнату)» заменить словами «квартиру, комнату».
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Думы Ручейского сельского поселения от 20.02.2018 г. № 21 «О внесении изменений в решение Думы Ручейского сельского поселения от 14.11.2014 г. № 63 «О налоге на имущество физических лиц».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского муниципального образования.

Глава Ручейского муниципального

образования (сельского поселения)
А.П.Багаев